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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
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Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” – me mjete elektronike – Shërbime. 

 

3. Objekti i kontratës: “Sistemi i publikimit të dhënave për përdoruesit e sistemit të 

transmetimit”. 

 

4. Numri i references së procedurës: REF-24636-10-15-2024. 

 

5. Fondi limit: 3,050,000 (tre milion e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE: 05.11.2024 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 78, datë 11.11.2024. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,000,000 (tre milion) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “Pragmatic Software” sh.p.k., me NIPT L31330010V, Adresa: Tiranë, Rruga “Andon 

Zako Çajupi”, Ndërtesa Nr. 24, Hyrja Nr. 3, Apartamenti Nr. 8. 

          OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.11.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


